Colegio de Abogados de Pichincha 

DRA NOTARIA PUBLICA No. 1 
E Ñ ee " —— PLAZAPRINCIPALNo.205-2  PLANTABAJA 

' TEL. (01-227) 276-2051 C.P. 74160 HUEJOTZINGO, PUE. 
So ZRMA UCENÁMDEZ AG 

LUMEN FÚNERO TRESCIENTOS SETENTA (270). cocoa 2. 
INSTRUMENTO NUMERO VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SEIS. 

(24406) 

- En la ciudad de Huejotzingo, Estado de Puebla, a los dos dias del mes de Diciembre de . 

Dos mil nueve, Yo, la Abogada SILVIA HERNANDEZ AGUILAR, Titular de la 

Notaria Pública Número Uno, de este Distrito Judicial, en ejercicio, procedo a redactar